SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

                        A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto
Feliz, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo o senhor
Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz
Resultado Final do Concurso Público Municipal.

1. Respostas aos recursos sobre o resultado final.

CARGO: OPERADOR DE SANEAMENTO
INSCRIÇÃO: 000092

NOME: EDILSO BENEDITO FURLAMENTO

DEFERIDO.
Após análise constatou-se que o candidato não declarou ser
Portanto o mesmo não faz parte da listagem de classificados para as vagas reservadas e
Afrodescendentes e Indígenas.

2. Lista dos candidatos AFRO DESCENDENTE e INDÍGENA aprovados em ordem de
classificação, conforme edital do Conc

INSCRICAO NOME

000113 RAFAEL BONIFACIO G. VIEIRA

000105 ANDRE DARCIE

O resultado estará disponível no quadro de avisos do SAAE
www.mouramelo.com.br, seguindo a relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz
baixar o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE
OPERADOR DE SANEAMENTO, que será publicado no Jornal Local, nos sites
www.mouramelo.com.br e www.saaeportofeliz.sp.gov.br
FELIZ.

Porto Feliz, 09 de janeiro de 2014.

Super intendente do Serviço Autônomo de

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE POR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto
no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo o senhor ADILSON STEINER

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, divulga a Retificaçã
Resultado Final do Concurso Público Municipal.

Respostas aos recursos sobre o resultado final.

CARGO: OPERADOR DE SANEAMENTO

EDILSO BENEDITO FURLAMENTO

se que o candidato não declarou ser Afro descendente / Indígena.
Portanto o mesmo não faz parte da listagem de classificados para as vagas reservadas e

Lista dos candidatos AFRO DESCENDENTE e INDÍGENA aprovados em ordem de
classificação, conforme edital do Concurso Público n° 01/2013.

OPERADOR DE SANEAMENTO

RG ESCRITA PONTOS CLASS

RAFAEL BONIFACIO G. VIEIRA 30549031X 62 62 9

183184087 58 58 10

O resultado estará disponível no quadro de avisos do SAAE – Porto Feliz e no site
, seguindo a relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz
baixar o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE
OPERADOR DE SANEAMENTO, que será publicado no Jornal Local, nos sites

www.saaeportofeliz.sp.gov.br, e afixado no mural do SAAE

Porto Feliz, 09 de janeiro de 2014.

ADILSON STEINER
Super intendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Fel iz

ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto
ADILSON STEINER,

, divulga a Retificação do

Afro descendente / Indígena.
Portanto o mesmo não faz parte da listagem de classificados para as vagas reservadas e

Lista dos candidatos AFRO DESCENDENTE e INDÍGENA aprovados em ordem de

CLASS AFRO / INDÍGENA

1

2

Porto Feliz e no site
, seguindo a relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz
baixar o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE
OPERADOR DE SANEAMENTO, que será publicado no Jornal Local, nos sites

, e afixado no mural do SAAE - PORTO

Água e Esgoto de Porto Fel iz